Assembléia Legislativa
ALMT

egislativa

Publicado nü D.O.E- ALíwiT
de \9..J ■

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 404/2018

"SirvíBõi^
O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere a Resolução n° 4456/2016 e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Dispensar os servidores abaixo relacionados do exercício das funções gratificadas da Procuradoria -
Geral da Assembléia Legislativa de Mato Grosso, nos termos do art. 36, V da Resolução n° 4.456/2016,
conforme consta no Memorando n° 2119/2018/PG/GADM/ALMT, Protocolo n" 201838735, de
07/12/2018, a partir de 05/12/2018:

MAT. NOME FUNÇÃO

26497 ÁLVARO GONÇALO DE OLIVEIRA Corregedor-Geral Adjunto Administrativo
41002 BRUNO WILLAMES CARDOSO LEITE Subprocurador-Geral Judicial e Extrajudicial

41621 JOÃO GABRIEL PEROTTO PAGOT Subprocurador-Geral Adj. Judicial e Extrajudicial

22860 LUIZ VIDAL DA FONSECA JÚNIOR Corregedor-Geral

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá. 17 de dezembro de 2018.

Dep. EDUARDO BOTELHO ''Presidente

Daao.; íanyodos na
Vida Funcional !

Serv'r'or/m- ííuia'
_GEA'-r::3G^ ..MT

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n®6, setor A. OPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-6670